LXXIV. Nemo per alterum L. 74.
læditur.

LXXVIII. Cùm de fraude L. 78.
disputatur, non quid non ha-
buerit actor, sed quid per ad-
uersarium habere prohibitus
sit, scrutamur.

LXXIX. Fraus, & euentum L. 79.
& consilium desiderat.

LXXX. Specialia genera- L. 80.
libus potiora sunt.

LXXXI. Quæ dubitationis L. 81.
tollendæ causa contractibus
inseruntur, ius commune
non tollunt.

LXXXII. Donatio est, quod L. 82.
citra necessitatem concedi-
tur.

LXXXIII. Non videtur L. 83.
rem amittere, qui dominus
eius non fuit.

LXXXV. In ambiguis pro L. 85.
dote respondemus. 1. Quæ
ab initio rata sunt, ex his,
quæ posteà contingunt, non
infirmantur. 2. Quoties æqui-
tatem postulationis naturalis
G iii

ratio , aut dubitatio iuris moratur , decretis magistratum res temperanda est.

L. 86. LXXXVI. Per litis contestationem plerumque actoris conditio melior fit.

L. 87. LXXXVII. Iam enim actio heredibus , & in heredes competit.

L. 88. LXXXVIII. Non videtur mora fieri ubi nulla petitio competit.

L. 89. LXXXIX. Quandiu valet testamentum successio ab intestato cessat.

L. 90. XC. In omnibus quidem , maximè tamen in iure aequitas spectatur.

L. 91. XCII. Si tabellio errauerit circa scripturam , nihilominus & reus , & fideiussor tenetur.

L. 94. XCIV. Superflua non vitiant scripturam.

L. 96. XCVI. In ambiguous orationibus sententia spectanda est eius , qui eas protulit.

L. 98. XCVIII. Quotiens quidam de lucro certant , præfertur qui circa lucrum tempore præcedit.

L. 99. XCIX. Non est improbus , qui ignorat quantum soluere debeat.

L. 100. C. Quæ iure contrahuntur contrario iure tolluntur.

L. 101. CI. Si lex duos menses dixerit , etiam dies sexaginta pro eis accipiuntur.

A λογισμὸς , ἢ ἡ τὸνόμου ἀμφιβολία ὑπρέπεται , καὶ διὰ φύσου τὸν δρόγνων ως τεχνηταὶ συγκρίνεται . πτ'. Διὰ τὴν προκατάρξεως αἰς ἀπόπται κρίθων ἡ αἵρεσις γίνεται τὸν οὐντότα .

πζ'. Λοιπὸν τὸν αρμέζει κληρονόμοις , εἰ καὶ κληρονόμων .

B πη'. Οὐ δικεῖ γίνεσθαι ὑπρέστοις , συνδε μὴ αρμέζει ἀπάγνοις .

πθ'. Εως οὗ ἡ διαδίκη ἔρρωται , δροῦται τὰ δέξια ἀδιαδέπου .

ζ'. Εν πᾶσι μὲν , μάλιστα δὲ τὸν τῷ νόμῳ , τὸ δίκαιον τὸ ποπεῖται .

ζζ'. Εδὺ ὁ Ζεύσοντας πλανητῆς ὁντὶ τὸν γραφίων , οὐδὲν οὔσιον οὐδὲ τὸν ποτόποτος , οὐδὲ τὸν οἰνοπής τὸνται .

ζδ'. Τὰ τεχνητὰ οὐ βλέπεται τὸ γραφίων .

ζε'. Εν ταῖς ἀμφιβόλαις ἀφηγήσομεν , τῷ διανοίᾳ δὲ τὸν ποτόποτον τὸ ἀφηγησαμένου .

ζη'. Οταν τοῖς κέρδοις αἰωνίζονται θνετοὶ , τερπνάται ὁ τοῖς τὸν κέρδος τῷ γρόνῳ τερπνότων .

D ζθ'. Οὐκ ἐστιν αἰσθαντὸς ὁ αἴνοιν πόσον ὁφείλει καταβαλεῖν .